
Wijziging Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging cluster 

Bestuurs- en Concernondersteuning 2022 

De concerndirecteur cluster Bestuurs- en Concernondersteuning, 

  

gelet op artikel 1.3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 en de artikelen 

2, 4 en 12 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging algemeen directeur 2021; 

  

overwegende, dat het gewenst is aan teamleiders en afdelingshoofden de bevoegdheid op te dragen 

tot het aangaan van overeenkomsten die verband houden met de aan hen opgedragen bevoegdheden; 

  

besluit: 

Artikel I 
Het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging cluster Bestuurs- en Concernonder- 

steuning 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 7, onderdeel d, wordt na ‘interne bedrijfsvoering’ ingevoegd ‘en in het kader van de opgedragen 

bevoegdheden’. 

  

B 

In artikel 8, onderdeel c, wordt na ‘interne bedrijfsvoering’ ingevoegd ‘en in het kader van de opgedragen 

bevoegdheden’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 26 augustus 2022. 

Rotterdam, 24 oktober 2022 

Concerndirecteur van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning, 

Mr. A.H. Kansouh MMI 

Nr. 484933 

GEMEENTEBLAD 1 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 484933 1 november 2022 1 


